ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 5
к Соглашению о взаимодействии между государственным автономным

учреждением Тверской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг», Министерством

демографической и семейной политики Тверской области и государственным
казенным учреждением Тверской области «Центр выплат «Тверская семья»

от 28.09.2020 г. № 260/С

г. Тверь «8» февраля 2021 года

Государственное автономное учреждение Тверской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг» в лице директора Прудникова Дениса Александровича, действующего
на основании Устава, с одной стороны, и

Министерство демографической и семейной политики Тверской области в лице
Министра Ермаковой Светланы Модестовны, действующей на основании
Положения,

государственное казенное учреждение Тверской области «Центр выплат
«Тверская семья» в лице директора Корсаковой Светланы Викторовны,
действующего на основании Устава,

с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», на основании статьи 18
Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее -  Федеральный
закон № 210-ФЗ) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению
о взаимодействии между государственным автономным учреждением Тверской
области «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг», Министерством демографической и семейной политики
Тверской области и государственным казенным учреждением Тверской области
«Центр выплат «Тверская семья» от 28.09.2020 № 260/С (далее -  Соглашение)
о нижеследующем:
1. Дополнить Приложения № 8 к Соглашению от 28.09.2020 № 260/С пунктом 5.1
следующего содержания: «5.1. Также МФЦ при передаче ГКУ документов, передает
заверенную копию паспорта гражданина Российской Федерации либо иного
документа, признаваемого в соответствии с законодательством Российской
Федерации документом, удостоверяющим личность гражданина Российской
Федерации заявителя, а также документ, подтверждающий полномочия
представителя заявителя в соответствии с законодательством Российской Федерации
(в случае подачи заявления представителем заявителя).».
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания.
3. Все остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим
дополнительным соглашением, остаются неизменными и сохраняют свою
юридическую силу.
4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Соглашения.

С
Д

В
Е

Н
Н

о
^

tfj
SH

W
lb

K
ia

a

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи Сторон

Государственное автономное
учреждение Тверской области
«Многофункциональный центр
предоставления государственных и
муниципальных услуг»
Юридический адрес:
170026, г. Тверь,
Комсомольский пр-т, д.4/4

Тел.: 8 (4822) 78-71-12

Министерство демографической и
семейной политики Тверской области

Юридический адрес:
170100, г. Тверь,
ул. Новоторжская, д. 9
Тел.: 8(4822) 33-34-10
E-mail: min_dsp@tverreg.ru

ИНН 6952024447
ОГРН 1106952007359

ИНН 6950235876
ОГРН 1196952017844

Директор Мин:

А. Прудников С.М. Ермакова

Государствё^ное казенное учреждение
Тверской области «Центр выплат
«Тверская семья»
Юридический адрес: 170100,
г. Тверь, ул. Новоторжская, д. 9
Почтовый адрес: 170100, г. Тверь, наб.
Реки Лазури, д. 20
Тел.: (4822) 58-93-23
E-mail: gkyto_cvts@mail.ru

L4

.В. Корсакова

Г

mailto:min_dsp@tverreg.ru
mailto:_cvts@mail.ru